GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE MOBILIDADE E INFRAESTRUTURA – SEBOMI

INSTITUTO DE OBRAS PÚBLICAS DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO – IOPES

Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 011/2019, de 22 de novembro de 2019.

CONSIDERANDO as disposições na Lei Complementar n° 809/2015, no Edital de Processo Seletivo Simplificado

nº 001/2018 e nas demais publicações do sítio https://selecao.es.gov.br/novo/PaginaConcurso/Index/103;

RESOLVE:

CONVOCAR os candidatos habilitados Rodrigo Furtado Wotzasek, nº de inscrição 943715, Rogéria De

Magalhães Barbalho, nº de inscrição 941461 e Silvio Cordeiro Junior, nº de inscrição 941160, para a

formalização do Contrato Administrativo de Prestação de Serviços e início das atividades no dia 02 de

Dezembro de 2019, às 09h, na Sede do IOPES, situada à Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, nº 1501 - Ilha

de Santa Maria Vitória-ES. CEP: 29.051-015.

§ 1º - Para efeito de formalização do contrato fica definida a apresentação dos documentos conforme previsto

no Edital nº 001/2018, item 11.4.

§ 2º - Não há hipótese de prorrogação da data de formalização do contrato estabelecida neste edital.

§ 3º - Caso o titular não inicie as atividades na data estabelecida o candidato será eliminado.

Publique-se.

Vitória, 22 de novembro de 2019.

LUIZ CESAR MARETTA COURA
DIRETOR GERAL – RESPONDENDO
(Decreto nº 309-S, de 03.01.2019)